
Uchwała Nr 5/16/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia  21 maja 2024 roku 

w sprawie odrzucenia oferty 
 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c oraz art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. ze zm.) Zarząd Powiatu Złotowskiego 
uchwala co następuje: 
 
§1. Odrzuca się ofertę złożoną przez firmę GEO-SKAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Gdańska 27, 41-800 Zabrze, w postępowaniu prowadzonym w 
trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp,  pn.  
Przetworzenie operatów technicznych i innych dokumentów do postaci cyfrowej oraz 
integracja pozyskanych danych z oprogramowaniem wykorzystywanym do prowadzenia baz 
danych. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się dwóm Członkom Zarządu Powiatu Złotowskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Starosta Złotowski  
                /-/ 
      Patryk Wruk 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1) Daniel Sztych                    /-/  
 
2) Aleksander Antoniewicz                 /-/  
 
3) Renata Balcerzyk                   -   
 
4) Bartłomiej Grzybek                 /-/    

 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 5/16/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 16 maja 2024 roku 

w sprawie odrzucenia oferty  
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie 
uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, z kolei zgodnie z art. 54 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych Komisja przetargowa w szczególności przedstawia kierownikowi 
zamawiającego wyniki oceny ofert oraz propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty albo 
unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia.  
 Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr 294/1770/2024 z dnia 03 kwietnia 2024 roku 
powołał komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania dla zadania: Przetworzenia 
operatów technicznych i innych dokumentów do postaci cyfrowej oraz integracja pozyskanych 
danych z oprogramowaniem wykorzystywanym do prowadzenia baz danych Komisja przetargowa 
dokonała analizy złożonych ofert, analiza w załączeniu do niniejszej uchwały. Wpłynęło 13 ofert. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
355564,08 zł brutto.  

Po przeprowadzeniu ich analizy komisja przetargowa stwierdziła, iż złożone oferty są zgodne z 
dokumentami zamówienia. 

Po dokonaniu stosownych obliczeń, zgodnie z art. 224 ust. 2 pkt 1) ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. ze zm.) firmy PGiK Maciej Łoziński, ul. Łódzka II/1, 78-400 Szczecinek 
oraz GEO-SKAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Gdańska 27, 41-800 Zabrze 
poproszono o udzielenie wyjaśnień dotyczących elementów oferty, mających wpływ na wysokość 
ceny, w tym złożenie dowodów dotyczących wyliczenia ceny w celu ustalenia czy oferta nie zawiera 
rażąco niskiej ceny. 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie wpłynęły wyjaśnienia. Komisja przetargowa 
dokonała ich analizy i nie wniosła do nich uwag. 

Komisja przetargowa dokonała oceny ofert: 
 
Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców 

Zaoferowana cena 
brutto 
Kryterium: cena 
ofertowa brutto – 60 pkt 

Zaoferowany 
okres gwarancji 
Kryterium: okres 
gwarancji – 40 pkt 

Razem punkty 

1. 

Michał Wyczałek-Jagiełło 
„GEOMATIC” 
ul. Ogórkowa 63S 
04-998 Warszawa 

280 768,50 zł – 30,49 pkt 48 m-cy – 40 pkt 70,49 pkt 

2. 

Przedsiębiorstwo Usług 
Geodezyjno-Projektowych 
„GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

597 142,61 zł – 14,34 pkt 48 m-cy –40 pkt 54,34 pkt 

3.  

GGPS SP. Z O. O. 
ul. Bursaki 19A 
20-150 Lublin 
400 980,00 zł 

400 980,00 zł – 21,35 pkt 48 m-cy – 40 pkt 61,35 pkt 

4.  

PPHU Janusz Ciosek Wielka 
Reklama 
ul. ks. J. Popiełuszki 13 
98-300 Wieluń 

731 850,00 zł – 11,70 pkt 48 m-cy – 40 pkt 51,70 pkt 

5.  
GISPRO SA 
al. Wyzwolenia 70 
71-506 Szczecin 

287 820,00 zł – 29,74 pkt 48 m-cy – 40 pkt 69,74 pkt 



6.  

SCAN CENTRE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Strzelecka 7B lok. 1 
84-200 Wejherowo 

315 802,50 zł – 27,11 pkt 48 m-cy – 40 pkt 67,11 pkt 

7. 

MGGP S.A. 
ul. Kaczkowskiego 6 
33-100 Tarnów 

352 698,56 zł – 24,27 pkt 48 m-cy – 40 pkt 64,27 pkt 

8. 

GEO-SKAN SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

142 680,00 zł – 60 pkt 48 m-cy – 40 pkt 100 pkt 

9. 
All-Maps Aleksandra Rejowicz 
ul. Kościelna 8/14 
30-034 Kraków 

399 999,69 zł – 21,40 pkt 48 m-cy – 40 pkt 61,40 pkt 

10. 
PGiK Maciej Łoziński 
ul. Łódzka II/1 
78-400 Szczecinek 

242 310,00 zł – 35,33 pkt 48 m-cy – 40 pkt 75,33 pkt 

11. 
INWAR S.A. 
ul. Juliana Tuwima 4 
98-200 Sieradz 

356 700,00 zł – 24,00 pkt 48 m-cy –40 pkt 64,00 pkt 

12. 
O&S Computer-Soft Sp z o.o. 
Żwirki i Wigury 8-12 
58-301 Wałbrzych 

503 000,00 zł – 17,02 pkt 48 m-cy –40 pkt 57,02 pkt 

13. 
Top-Info Sp. z o.o. 
ul. Barwinek 28B 
25-150 Kielce 

297 660,00 zł – 28,76 pkt 48 m-cy –40 pkt 28,76 pkt 

 
Oferta, która uzyskała najwyższą liczbę punktów to oferta nr 8 firmy GEO-SKAN SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Gdańska 27, 41-800 Zabrze. 
Działając w oparciu o art. 274 ust. 1 ustawy Zamawiający wezwał wykonawcę, którego oferta 

została najwyżej oceniona do złożenia  - w terminie do 14.05.2024r., godzina 10.00 – podmiotowych 
środków dowodowych, aktualnych na dzień ich złożenia. Wykonawca przedłożył dokumenty w 
terminie jednakże nie potwierdzały one spełnienia warunków w postępowaniu. 

Działając w oparciu o art. 128 ust. 1 ustawy, Zamawiający wezwał wykonawcę, w terminie do 
20.05.2024r. godz. 10:00, do uzupełnienia podmiotowych środków dowodowych, z których wynika, iż 
wykonał usługę wykazaną w przedłożonym na wezwanie wykazie usług.  

Wykonawca - GEO-SKAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Gdańska 27, 41-
800 Zabrze – nie uzupełnił podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnienie 
warunków udziału w postępowaniu.  

Z uwagi na powyższe zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c ustawy oferta GEO-SKAN SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Gdańska 27, 41-800 Zabrze podlega odrzuceniu. 

 
Starosta Złotowski  
                /-/ 
      Patryk Wruk  

 


